Ф со рАн

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

российской дкддвмии нлук)
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

Просп, Академика Лаврентьева, д. l7, Новосибирск,630090
Факс (383) 330-10-6 1

Телефон (3 83) 330-37-82, 2|'| -46 -29
E-mai[: sbras@sb-ras,nsc.ru http://www.sbras.ru

Председателю Союза участников рынка
картофеля и овощей (Картофельный союз)

Лупехину С.Н.

|9.|2.2024 Js 1 500 1 - 1 5024-521 5

На Jtlb

Уважаемый Сергей Николаевич!

Сибирское отделение РАН предлагает Вашему вниманию ЛЪ 15 <<Органоминеральные
богатства Сибири>> научно-практического журнала СО РАН <Наука и технологии Сибири>
Издание адресовано руководителям федераJIьных органов исполнительной власти и крупных
российских компаний, заинтересованным в технологическом обновлении и внедрении
новейших методик и разработок.

Выпуск журнала представляет широкий диапазон научно-производственных методик и
разработок разной степени индустриальной готовности, ориентиров€Iнных на использование
доступного, недорогого, ценного и, в основном, экологически чистого органоминерального
сырья.

Следующие номера актуапизируют весь спектр нагIно-технологического потенци€}ла
организаций, входящих в орбиту СО РАН как интегратора исследовательской деятельности на
востоке России. С номерами всех ранее изданных выпусков журнала можно ознакомиться на
портале СО РАН http ://www. sbras.ru/ru/innovation

Сибирское отделение РАН кровно заинтересовано в обратной связи от полrIателей
кНаука и технологии Сибири>. Мы булем признательны за Ваши замечания и предложения

-как по содержанию и оформлению издания в целом, так и по отдельным публикациям этого
выпуска.

Ваши отклики просим направлять в редакцию, контакты которой приведены в выходньIх
данных. Очень надеемся на долговременное и продуктивное сотрудничество!

С уважением,
Вице-президент РАН,
председатель Сибирского отделения РАН,
главный редактор кНаука и технологии Сибири>
академик РАН Пармон В.Н.

Заместитель председателя СО РАН
зам. гл. редактора и руководитель редакционной группы
кНаука и технопогииСибири>> -,д,ф.]м.н. #
Исп. Ведущий специалист Батраева Любовь Юрьевна,
тел; +7 (383) 2l7-45-78, e-mail: l.Ьаtrаеча@sЬ-rаs.ru

Сверчков С.Р.